



**MØLLER & MADSEN**  
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

**Zama Holding ApS**  
**Byghøjvej 9**  
**5250 Odense SV**

CVR nummer 41021748

---

**Årsrapport**  
**1. januar - 31. december 2023**  
(4. regnskabsår)

---

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28/6 2024

---

**Peter Kjerbye Nygaard**  
**Dirigent**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten 2023	12
Anvendt regnskabspraksis	14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Zama Holding ApS  
Byghøjvej 9  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 41 02 17 48

**Direktion** Peter Kjerbye Nygaard

**Revisor** Møller & Madsen  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Tjørne Allé 2  
4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at foretage investeringer i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet kapitalandele i selskaber med primære aktiviteter indenfor ejendomsinvestering og tilknyttede områder. Resultatet af driften i 2023 af disse virksomheder vurderes som tilfredsstillende.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-7.000
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-6.250</b>	<b>-7.000</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-7.500	0
Andre finansielle omkostninger	0	-1.922
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-13.750</b>	<b>-8.922</b>
Skat af årets resultat	3.025	0
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-10.725</b>	<b>-8.922</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-10.725	-8.922
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-10.725</b>	<b>-8.922</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**

**AKTIVER**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	120.000	0
3 Kapitalandele i kapitalinteresser	1	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>120.001</b>	<b>0</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>120.001</b>	<b>0</b>
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.670	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	214.775	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender</b>	<b>220.445</b>	<b>0</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>12.410</b>	<b>0</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>232.855</b>	<b>0</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER</b>	<b>352.856</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**

**PASSIVER**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-72.772	-62.047
	<hr/>	<hr/>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-32.772</b>	<b>-22.047</b>
	<hr/>	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.125	13.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	151.830	0
Gæld til kapitalinteressere	8.922	8.922
Selskabsskat	211.750	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>385.628</b>	<b>22.047</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLD</b>	<b>385.628</b>	<b>22.047</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER</b>	<b>352.856</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Overført resultat, primo	-62.047	-53.125
Årets resultat	-10.725	-8.922
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>-72.772</b>	<b>-62.047</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-32.772</b>	<b>-22.047</b>

## NOTER

### 1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2023	2022
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	120.000	0
Kostpris 31. december 2023	120.000	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>120.000</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Newp ApS, Odense	100 %	965.905	925.905
3N Group ApS, Odense	100 %	123.174	83.174
Zama Invest ApS, Odense	100 %	29.455	-10.545

**NOTER**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>	
<b>3 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>			
Kostpris, primo	40.000	40.000	
Tilgang i årets løb	1	0	
	<hr/>	<hr/>	
Kostpris 31. december 2023	40.001	40.000	
	<hr/>	<hr/>	
Af-/nedskrivninger, primo	-40.000	-40.000	
	<hr/>	<hr/>	
Op- og nedskrivninger 31. december 2023	-40.000	-40.000	
	<hr/>	<hr/>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	
Kapitalandele i kapitalinteresser kan specificeres således:			
<b>Navn, Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
Nimaz Holding ApS, Odense	50%	11.288	-6.812
VA Ejendomsservice ApS, Slagelse	49%	1.380.980	1.472.592

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

**Hæftelser**

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af selskabets årsrapport.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke stillet sikkerheder i selskabets aktiver.
